

# **Element Specialisterne ApS**

**Faaborgvej 235, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 37 74 81 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Element Specialisterne ApS  
Faaborgvej 235  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 74 81 61  
Stiftet: 14. maj 2016  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Rasmus Stage

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murer- og byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.452.975 kr. mod 9.563.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.425 kr. mod 868.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.452.975</b>	<b>9.563.615</b>
1 Personaleomkostninger	-7.692.902	-8.280.054
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-339.853</u>	<u>-121.808</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>420.220</b>	<b>1.161.753</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.891</u>	<u>-35.255</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.329</b>	<b>1.126.498</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-80.904</u>	<u>-257.847</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>282.425</u></b>	<b><u>868.651</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Overføres til overført resultat	<u>82.425</u>	<u>68.651</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>282.425</u></b>	<b><u>868.651</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.322	892.175
Materielle anlægsaktiver i alt	552.322	892.175
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>552.322</b>	<b>892.175</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	65.640
Varebeholdninger i alt	0	65.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.919	2.282.655
Andre tilgodehavender	96.299	54.728
Periodeafgrænsningsposter	140.144	161.994
Tilgodehavender i alt	1.123.362	2.499.377
Likvide beholdninger	1.338.715	223.855
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.462.077</b>	<b>2.788.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.014.399</b>	<b>3.681.047</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	322.343	239.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>572.343</b>	<b>1.089.918</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.609	52.273
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.609</b>	<b>52.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.569	457.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.708.374	870.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.989	50.922
Selskabsskat	115.568	222.362
Anden gæld	481.947	937.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.424.447	2.538.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.424.447</b>	<b>2.538.856</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.014.399</b>	<b>3.681.047</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	239.918	800.000	1.089.918
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.425	200.000	282.425
	<b>50.000</b>	<b>322.343</b>	<b>200.000</b>	<b>572.343</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.518.427	6.943.468
Pensioner	1.064.060	1.226.829
Andre omkostninger til social sikring	33.914	35.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>76.501</u>	<u>74.349</u>
	<b><u>7.692.902</u></b>	<b><u>8.280.054</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.870	25.199
Andre finansielle omkostninger	<u>19.021</u>	<u>10.056</u>
	<b><u>56.891</u></b>	<b><u>35.255</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	115.568	222.362
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.664</u>	<u>35.485</u>
	<b><u>80.904</u></b>	<b><u>257.847</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>1.322.810</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b><u>1.322.810</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		430.635
Årets afskrivninger		<u>339.853</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b><u>770.488</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>552.322</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstituttet afgivet arbejdsgaranti, hvis værdi pr. 31. december 2022 udgør 321 t. kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 474.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Stage Holding ApS, CVR-nr. 36042737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.